

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tebstrup VVS og Blik ApS

Horsensvej 118  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 63 09 52

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/08 2021

---

Peter Horslund Eriksen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tebstrup VVS og Blik ApS  
Horsensvej 118  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 63 09 52

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Martin Horslund Eriksen, direktør  
Peter Horslund Eriksen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Adelgade 119  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og produktion inden for smede og VVS-branchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 280.569, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 479.257.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.384.364</b>	<b>937.540</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(983.910)</u>	<u>(872.406)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>400.454</b>	<b>65.134</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(18.103)</u>	<u>(39.907)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>382.351</b>	<b>25.227</b>
Finansielle omkostninger		<u>(19.660)</u>	<u>(17.989)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>362.691</b>	<b>7.238</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(82.122)</u>	<u>(1.763)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>280.569</b></u>	<u><b>5.475</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>280.569</u>	<u>5.475</u>
		<u><b>280.569</b></u>	<u><b>5.475</b></u>

**Balance 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.173	29.276
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>11.173</u>	<u>29.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.173</u>	<u>29.276</u>
Råvarer og hjælpematerialer		65.300	63.050
<b>Varebeholdninger</b>		<u>65.300</u>	<u>63.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.179.268	467.782
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	177.843	437.656
Periodeafgrænsningsposter		25.804	31.041
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.382.915</u>	<u>936.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.448.215</u>	<u>999.529</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.459.388</u>	<u>1.028.805</u>

**Balance 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>354.257</u>	<u>73.689</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>479.257</u></b>	<b><u>198.689</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>23.563</u>	<u>19.871</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>23.563</u></b>	<b><u>19.871</u></b>
Selskabsskat		<u>77.430</u>	<u>12.342</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>77.430</u></b>	<b><u>12.342</u></b>
Kreditinstitutter		277.736	375.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.281	221.112
Selskabsskat		10.342	387
Anden gæld		<u>372.779</u>	<u>200.569</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>879.138</u></b>	<b><u>797.903</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>956.568</u></b>	<b><u>810.245</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.459.388</u></b>	<b><u>1.028.805</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	73.688	198.688
Årets resultat	0	280.569	280.569
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>354.257</b>	<b>479.257</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	820.028	722.356
Pensioner	126.240	126.240
Andre omkostninger til social sikring	20.604	18.618
Andre personaleomkostninger	17.038	5.192
	<u>983.910</u>	<u>872.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	78.430	12.342
Årets udskudte skat	3.692	(10.579)
	<u>82.122</u>	<u>1.763</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>206.345</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>206.345</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>206.345</u>
		<u>177.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		<u>18.103</u>
Årets afskrivninger		<u>195.172</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>195.172</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<u><b>11.173</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	592.843	762.656
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(415.000)</u>	<u>(325.000)</u>
	<u><b>177.843</b></u>	<u><b>437.656</b></u>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	19.871	30.450
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.692</u>	<u>(10.579)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<u><b>23.563</b></u>	<u><b>19.871</b></u>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 278, er der stillet virksomhedspant op til t.kr. 500.		